





**СМЕТА НА ВОЗВЕДЕНИЕ  
МЕЖКОМНАТНЫХ ПЕРЕГОРОДОК**

 ЗАКАЗЧИК: Екатерина  
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 200м2 / д.Афанасьево 8км от мкад / Мытищи  
 АДРЕС: д.Афанасьево 8км от МКАД

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ</b>					
1	Унитаз строительный	шт.	1	1600	1600
2	Гофра 100мм	шт.	1	480	480
3	Гибкий шланг 2м	шт.	1	340	340
4	Кабель, патрон, лампочка	к-т	1	1100	1100
<b>Итого по разделу:</b>					<b>3520</b>
<b>РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Буры, сверла, дюбель гвозди	к-т	1	1700	1700
2	Грунтовка по металлу	шт.	1	420	420
3	Правило 2,5 м	шт.	2	1180	2360
4	Шпатель 100 мм	шт.	4	180	720
5	Мешок для мусора	шт.	50	20	1000
6	Ведро 20л	шт.	2	170	340
7	Прочие расходные материалы (ведро, веник, савок, лезвия)	к-т	1	480	480
<b>Итого по разделу:</b>					<b>7020</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>10540</b>
<b>РАБОТА</b>					
<b>ШУМО/ГИДРО ИЗОЛЯЦИЯ</b>					
1	Шумоизоляция стен минватой	м2.	186	160	29760
<b>Итого по разделу:</b>					<b>29760</b>
<b>ВОЗВЕДЕНИЕ ПЕРЕГОРОДОК</b>					
1	Возведение перегородок из ГСБ 250 мм	м2.	4.58	1220	5588
2	Возведение перегородок из ПГП 80 мм полнотелая	м2.	114.75	700	80325
3	Возведение перегородок высотой более 3,5 м из ПГП 80 мм полнотелая	м2.	425	760	323000
4	Армирование стен стеклоарматурой (первый ряд + каждые 2 ряда)	м.	529	60	31740
5	Армирование стен стеклоарматурой (первый ряд + каждые 3 ряда)	м.	4.9	60	294
6	Устройство нижнего демпферного слоя с обеспыливанием и выравниванием смесью	м.	136	120	16320
7	Устройство проема	шт.	17	1050	17850
<b>Итого по разделу:</b>					<b>475117</b>
<b>ИТОГО РАБОТА:</b>					<b>504877</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 515417 руб.**
**ИТОГО: 515417 руб.**

**Вынос мусора 200 руб. за мешок. Расчет по факту.**

<b>Менеджер по</b>	 +7 499 229 18 01
<b>работе с клиентами</b>	 <a href="https://stroim-peregorodki-msk.ru/">https://stroim-peregorodki-msk.ru/</a>
Александр Киселев	 <a href="mailto:info@stroyengineer.ru">info@stroyengineer.ru</a>
	 +7 995 113 82 33